DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
___________________CNPJ 22.604.896/0001-50_____________________

- AUTARQUIA DE UTILIDADE PÚBLICA –
Fone PABX (34) 3842-2595

Av. Olegário Maciel, 480 -  CEP 38.500.000 – Monte Carmelo  -  Minas Gerais

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AGUA ESGOTO DE MONTE CARMELO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 008/2021, MODALIDADE PREGÃO-PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS
Nº: 007/2021, EDITAL Nº: 007/2021, TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM.
Objeto:

REFERE-SE AO REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
COMBUSTÍVEIS (GASOLINA, ETANOL, ÓLEO DIESEL E ÓLEOS LUBRIFICANTES), DESTINADOS À
MANUTENÇÃO DA FROTA DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE MONTE CARMELO.
O Pregoeiro torna público o Resultado da Habilitação do Processo nº 008/2021, modalidade Pregão SRP nº
007/2021 – Tipo: menor preço por item. Empresas Habilitadas: LINCETRACTOR COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO EIRELI – EPP, CNPJ: 11.371.179/0001-00; POSTO UAI, CNPJ: 18.593.087/0001-13 Data:
01/07/2021. Alex Martins Pereira - Pregoeiro. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO SRP Nº 007/2021,
FORMA: Presencial. O diretor Geral torna pública a Homologação do Processo nº. 008/2021, modalidade
Pregão SRP nº 007/2021 – Tipo: menor preço por item, em favor das Empresas: LINCETRACTOR COMÉRCIO,
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI – EPP, CNPJ: 11.371.179/0001-00; POSTO UAI, CNPJ:
18.593.087/0001-13, Ricardo de Castro Silva, diretor geral – DMAE Monte Carmelo. EXTRATO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS.  PREGÃO SRP Nº 007/2021, Órgão Gerenciador: Departamento Municipal de Monte
Carmelo-MG, CNPJ: 22.604.896/0001-50. Vigência: 12 (Doze) meses. Ata RP n° 007/2021-01: Empresa:
LINCETRACTOR COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI – EPP, CNPJ: 11.371.179/0001-00,
VALOR GLOBAL: R$16.029,00; Ata RP n° 007/2021-02 POSTO UAI, CNPJ: 18.593.087/0001-13, VALOR
GLOBAL: R$211.732,30, Data: 01/07/2021. Ricardo de Castro Silva – Diretor Geral - DMAE

	PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 008/2021, MODALIDADE PREGÃO-PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº: 007/2021, EDITAL Nº: 007/2021, TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM.
	Objeto: